【記入上の注意】
別記様式第１号（規格Ａ４）（第３条関係）

公  文  書  開  示  請  求  書

                              年   月   日

  群馬県知事    あて

                         郵便番号

住  所

氏 名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者氏名）

                         電話番号     －   －     (連絡担当者名)

  群馬県情報公開条例第１２条第１項（平成１２年群馬県条例第８３号）の規定に

より、次のとおり公文書の開示を請求します。

開 示 を 請 求 す る
公 文 書 の 内 容
又は件名

開示の実施方法

 ご 希 望 の □ に
チ ェ ッ ク し て
ください。

 例「■」「レ」

１□  閲覧、聴取又は視聴

２□  写しの交付  （□  窓口での交付 □  送付による交付）

 (1)  □  紙（□  カ ラ ー 部分を含む頁は、カ ラ ー コ ピ ー を希望する。）

 (2)  □ＣＤ－Ｒ

    □  電磁的記録を保有していない場合には、スキャ
    ナによる複写物の交付を希望する（保有する処理
    装置により容易に実施できる場合に限る。）

 (3)  □  その他の媒体（         ）

  以下の欄には記入しないでください。

 処 理 状 況

     １ 後日決定  ２  即日開示

 対 象 公 文 書 の 名 称
※ 即 日 開 示 の 場 合 の み
記入

 事 務 担 当 課 等

    電話番号                   （内線）

 備        考

  注  不明な点は、係員に相談の上、記入してください。

公 文 書 を 保 有 す る 実 施 機 関

の 長 を ご 記 入 く だ さ い 。

例 ：「 群 馬 県 知 事 」「 群 馬 県

教 育 委 員 会 教 育 長 」「 群 馬 県

企 業 管 理 者 」 な ど 。

法 人 と し て 請 求 す る 場 合 は 、法 人 名

と 代 表 者 名 を ご 記 入 く だ さ い 。

例 ： 「 株 式 会 社 ○ ○ ○

代 表 取 締 役 ○ ○  ○ ○ 」

法 人 と し て 請 求 す る 場 合 で 、 請 求 者 名 と 連 絡

担 当 者 が 異 な る と き は ご 記 入 く だ さ い 。

公 文 書 が 特 定 で き る 程 度 具 体 的 に 、ご 希 望 の 公 文 書 の 内 容 、名 称 、知 り

た い 情 報 を ご 記 入 く だ さ い 。 担 当 所 属 に お 問 い 合 わ せ を い た だ い た 上

で ご 記 入 い た だ け る と ス ム ー ズ で す 。 実 施 機 関 で 請 求 の 対 象 が 分 か ら

な い 場 合 は 、 補 正 依 頼 や 確 認 の お 電 話 等 を さ せ て い た だ く こ と が あ り

ま す 。

閲 覧 等 を 希 望 す る 場 合 は こ ち ら

に チ ェ ッ ク を ご 記 入 く だ さ い 。

写 し の 交 付 を 希 望 す る 場 合 は こ ち

ら に チ ェ ッ ク を ご 記 入 く だ さ い 。

対 象 の 公 文 書 を 紙 で の み 保 有 し て い る 場 合 で

も ス キ ャ ナ に よ り 読 み 込 ん だ デ ー タ を Ｃ Ｄ -

Ｒ 又 は Ｄ Ｖ Ｄ － Ｒ に 格 納 し て 交 付 す る こ と を

希 望 す る 場 合 は こ ち ら に チ ェ ッ ク を ご 記 入 く

だ さ い 。

※ 公 文 書 の 保 存 状 態 等 に よ っ て は 対 応 で き な

い 場 合 が あ り ま す 。

※ Ｃ Ｄ -Ｒ は １ 枚 100 円 、 Ｄ Ｖ Ｄ － Ｒ は １ 枚

120 円 。 読 込 費 用 は １ ペ ー ジ に つ き 10 円 。

カ ラ ー 印 刷 を 希 望 す る 場 合 で す 。

※ A3 ま で 1 ペ ー ジ 50 円 。 白 黒 は 10 円

日 中 、 確 実 に ご 連 絡 が 可 能 な 電

話 番 号 を ご 記 入 く だ さ い 。

写 し の 交 付 媒 体 と し て 、紙 、Ｃ Ｄ － Ｒ 又 は

Ｄ Ｖ Ｄ -Ｒ 以 外 を 希 望 さ れ る 場 合 は 、 そ の

媒 体 を ご 記 入 く だ さ い 。

※ 公 文 書 の 保 存 状 態 等 に よ っ て は 対 応 で

き な い 場 合 が あ り ま す 。

送 付 に よ る 交 付 の 場 合 で す 。決 定 通 知 に 記 載 の 実 費

（ 郵 送 費 用 及 び 複 写 費 用 ）を 現 金 書 留 又 は 郵 便 為 替

に て 納 付 い た だ い た の ち 、 写 し を 送 付 い た し ま す 。

請 求 日 を ご 記 入 く だ さ い 。

決 定 通 知 の 送 付 先 と な り ま す の で

正 確 に ご 記 入 く だ さ い 。